The Council of Social Welfare, Taiwan

社團法人國際社會福利協會中華民國總會

社團法人國際社會福利協會中華民國總會

第九屆第 5次理監事會議 會議記錄

會議時間：中華民國 109年 3月 20日(星期五) 12:00

會議地點：台北真北平餐廳 (台北市中正區寧波東街 1號)

主席：馮燕理事長

出席人員：應出席理事 15 人，實際出席 9 人;應出席監事 5 人，實際出席 3

人。

列席人員：本會秘書處行政人員

指導單位：內政部

一、 主席致詞(略)

二、會務報告（自 2019 年 4 月 21 日至 2020 年 3 月 25 日）

1. 人事案

2. 工作報告

(1) 接受委託辦理「身心障礙社會福利政策措施研究」

(2) 執行新竹巨城購物中心活力老化示範點(Baby Boomers’ Club)計畫

(3) 組團參加 2020 SWESD義大利里米尼社會工作、教育與社會發展國際會議。

因應新冠肺炎疫情，主辦單位將此會議延至 11 月 8 日至 11 辦理。

三、討論提案

  [案一] 本會 108 年 1-12 月收支決算表乙案，提請 討論。

說明：請參閱 108 年 1-12 月收支明細表。

決議：照案通過。

    [案二] 本會 109 年度工作計畫與經費預算乙案，提請 討論。

說明：請參閱 109 年度工作計畫與經費預算。

決議：照案通過。

 The Council of Social Welfare, Taiwan

社團法人國際社會福利協會中華民國總會

    [案三]  退會會員名單，提請 討論。

說明：依本會章程，連續三年未繳納會費者，視為自動退會。

決議：針對部分尚有聯繫之會員，理事長以 email 邀請其繼續參與本會，

若其仍無意參與，將於年底會員大會將其出會。

     [案四]  新申請入會會員名單，提請 討論。

說明：陳芬苓與陳士魁之入會申請。

決議：全數通過。

四、臨時動議

五、散會